
BOMPORTO

Linea: LINEA 1

Corsa: ANDATA MATTINO

Fermata Orario

1 BOMP P.ZZA PERTINI SORBARA 07:20

2 BOMP V. BARBIERI X V. AMENDOLA 07:21

3 BOMP V.NAZIONALE (spaccio formaggi inversione) 07:22

4 BOMP V. NAZIONALE 16 (confezioni CET) 07:25

5 BOMP V.NAZIONALE ATCM SORBARA 07:29

6 BOMP V.CRISTO X V.ARCHIMEDE 07:30

7 BOMP V.CRISTO 22 07:31

8 BOMP ROTONDA V.DEL LAMBRUSCO 07:33

9 BOMP V.PITAGORA 07:35

10 BOMP MEDIE A.VOLTA 07:45

11 BOMP PRIMARIA MARCO POLO BOMPORTO (scarico) 07:47

Corsa: RITORNO ORE 14

Fermata Orario

1 BOMP MEDIE A.VOLTA 14:05

2 BOMP V.CRISTO 65 14:09

3 BOMP V.CRISTO 63 (inversione) 14:10

4 BOMP V.RAVARINO CARPI X V.VERDETA (Farmacia) 14:17

5 BOMP V.PITAGORA 14:18

6 BOMP ROTONDA V.DEL LAMBRUSCO 14:20

7 BOMP V.CRISTO X V.ARCHIMEDE 14:22

Data stampa 16/06/2021


